伊賀市新斎苑建設工事　　１２月度工事予定

・主要工事 ・大型車両 ・近隣の皆さまへ

1 / 日 休工
8:15~17：30
4・10ｔﾄﾗｯｸ 　拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　伊賀市新斎苑建設工事について、左記の工事内容に基づいて行います。
　１２月末に予定通り伊賀市新斎苑建設工事完工となります。
　近隣の皆様におかれましては、期間中大変ご迷惑をお掛けしましたが
  ご理解ご協力誠にありがとうございました。
　また11日から14日に関しまして乗入復旧に伴い下図青四角範囲は通行の際迂回して頂く形になります。
　残りの期間においても安全作業で努めていきますのでどうぞよろしくお願いします。
　なお、質問等ございましたら下記までご連絡いただけますよう、お願い申し上げます。

2 / 月 植栽工事・舗装工事
8:15~17：30
4・10ｔﾄﾗｯｸ

3 / 火 植栽工事・舗装工事
8:15~17：30
4・10ｔﾄﾗｯｸ

4 / 水 植栽工事・舗装工事
8:15~17：30
4・10ｔﾄﾗｯｸ

5 / 木 植栽工事・舗装工事
8:15~17：30
4・10ｔﾄﾗｯｸ

6 / 金 植栽工事・舗装工事
8:15~17：30
4・10ｔﾄﾗｯｸ

7 / 土 植栽工事・舗装工事
8:15~17：30
4・10ｔﾄﾗｯｸ

8 / 日 休工 ―

9 / 月 植栽工事・舗装工事・外構工事
8:15~17：30
4.10ｔﾄﾗｯｸ

10 / 火 植栽工事・舗装工事・外構工事
8:15~17：30
4・10ｔﾄﾗｯｸ

11 / 水 植栽工事・囲障工事・サイン工事・乗入復旧
8:15~17：30
4ｔﾄﾗｯｸ

12 / 木 植栽工事・囲障工事・サイン工事・乗入復旧
8:15~17：30
4ｔﾄﾗｯｸ

13 / 金 乗入復旧
8:15~17：30
4ｔﾄﾗｯｸ

14 / 土 乗入復旧
8:15~17：30
4ｔﾄﾗｯｸ

15 / 日 休工

16 / 月 検査手直し

17 / 火 検査手直し

18 / 水 検査手直し

19 / 木 検査手直し

20 / 金 検査手直し

21 / 土 検査手直し

22 / 日 休工

23 / 月 検査手直し

24 / 火 検査手直し

25 / 水 検査手直し・引き渡し予定

27 / 金 検査手直し・引き渡し予定

28 /

26 / 木 検査手直し・引き渡し予定

29 / 日
備考
※天候等により工程の進捗が異なる場合がございます。
　 仮設事務所、鉄板につきましては１月以降に撤去予定です。

31

30 /

土

火

月 〒518-0835 三重県伊賀市緑ヶ丘南町2332番地
TEL / FAX : 0120-21-3612

工事エリア

会葬者

工事エリア

工事範囲につきましては
誘導員の配置を行います。

迂回路

迂回路

r-teramoto
線

r-teramoto
線

r-teramoto
線

r-teramoto
線

r-teramoto
線

r-teramoto
線

r-teramoto
線

r-teramoto
線

r-teramoto
長方形

r-teramoto
線

r-teramoto
線

r-teramoto
線